報道関係各位                                                               2012 年 7 月

セルリアンタワーセルリアンタワーセルリアンタワーセルリアンタワー東急東急東急東急ホテルホテルホテルホテル（（（（東京都東京都東京都東京都：：：：渋谷区渋谷区渋谷区渋谷区））））では、イスラエル発のコスメブランド「「「「SABONSABONSABONSABON」」」」（（（（東京都東京都東京都東京都：：：：渋谷区渋谷区渋谷区渋谷区））））との

コラボレーションによる夏夏夏夏のののの宿泊宿泊宿泊宿泊プランプランプランプラン『『『『Summer RelaxationSummer RelaxationSummer RelaxationSummer Relaxation』』』』の発売を開始いたしました。「SABON」は数々の著名人や

ビューティーアナリストにも愛用され、その質の高さに注目が集まっているコスメブランドで、今年７月、東京の表参道

に旗艦店が開店してから 4 周年を迎えました。セルリアンタワー東急ホテルと「SABON」とは日本初進出の頃に一度宿泊

プランを組んでおり、この度は 2回目の企画発信となります。渋谷、表参道のエリアから飛躍を遂げた、コスメティック

ブランドとホテル空間から新しい文化や流行を発信し続けていくことをコンセプトにしている当ホテルとのコラボレー

ションで、より感度の高い女性を意識した内容といたしました。今回のプラン設定にあたり、「SABON」よりこの宿泊プラ

ンのためだけの限定アメニティセットをアレンジしていただきました。ご滞在中、優雅なバスタイムで夏のリラックスス

テイをお楽しみいただいても、カップルでのご利用の場合は女性へのギフトとしてご利用いただいてもお喜びいただける

ように、充実したセットに加えギフトラッピングにもこだわったアメニティとなっております。また、客室は夏休みを利

用した女子会や、母娘、カップルでのご利用、またはご自身へのご褒美でのご利用も鑑み、シングルルームからビューバ

スタイプのお部屋まで様々なお部屋タイプにてご提案いたしております。

企画内容の詳細を下記の通りまとめましたのでご参照ください。

「「「「SABONSABONSABONSABON」」」」××××「「「「セルリアンタワーセルリアンタワーセルリアンタワーセルリアンタワー東急東急東急東急ホテルホテルホテルホテル」」」」コラボレーションコラボレーションコラボレーションコラボレーション企画企画企画企画

夏夏夏夏のののの宿泊宿泊宿泊宿泊プランプランプランプラン「「「「Summer RelaxationSummer RelaxationSummer RelaxationSummer Relaxation」」」」商品概要商品概要商品概要商品概要

■商品名称  夏の宿泊プラン『Summer Relaxation』

■期  間  2012年 9月 30日（日）のご宿泊まで

■販売価格  １室（1室 2名さまご利用）28,800円～（サービス料・消費税込み、宿泊税別）

       ※料金の詳細につきましては次ページをご参照ください。

■商品内容  【【【【ごごごご宿泊宿泊宿泊宿泊】】】】さまざまなさまざまなさまざまなさまざまなシチュエーションシチュエーションシチュエーションシチュエーションにににに合合合合せてせてせてせて、、、、幅広幅広幅広幅広いいいいカテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリーのののの客客客客室室室室をごをごをごをご提案提案提案提案

スタンダードフロアからエグゼクティブなサービスをご提供しているタワーズフロア

などご希望に合わせてご手配いたします。バスルームから眺望が楽しめる、人気の

ビューバス付きのお部屋もご用意いたしております。

                            【【【【特特特特    典典典典】】】】イスラエルイスラエルイスラエルイスラエルののののコスメコスメコスメコスメティックティックティックティックブランドブランドブランドブランド「「「「SABON」」」」ののののプランプランプランプラン限定限定限定限定アメニティアメニティアメニティアメニティプレゼントプレゼントプレゼントプレゼント。

        ＜セット内容＞

①①①①バスボールバスボールバスボールバスボール    ピーチピーチピーチピーチ

浴槽に落として死海のミネラルが広がる入浴剤

        ②②②②オリーブオイルソープオリーブオイルソープオリーブオイルソープオリーブオイルソープ    マッドマッドマッドマッド（（（（50g））））

        洗顔から全身にお使い頂けるオリーブオイルをベースとした保湿力の高い手作り石鹸

        ③③③③ボディスクラブボディスクラブボディスクラブボディスクラブ    パチュリパチュリパチュリパチュリ・・・・ラベンダーラベンダーラベンダーラベンダー・・・・バニラバニラバニラバニラ（（（（80ml））））

                世界中の SABONファンに愛されている死海の塩をベースにした驚きのスクラブ

        ④④④④ボディローションボディローションボディローションボディローション（（（（ジャージャージャージャー））））パチュリパチュリパチュリパチュリ・・・・ラベンダーラベンダーラベンダーラベンダー・・・・バニラバニラバニラバニラ（（（（50ml））））

        SABONの香りを備えた心身共にリラックスできるボディ専用ローション。スクラブの後に

■予約方法  インターネット http://www.ceruleantower-hotel.com又はお電話（03-3476-3000客室予約）

にて承ります。

株式会社 セルリアンタワー東急ホテル

150-8512 東京都渋谷区桜丘町26-1

イスラエル発の人気ブランド「ＳＡＢＯＮ」とのコラボレーションによる宿泊プラン第 2 弾登場！

夏夏夏夏のののの宿泊宿泊宿泊宿泊プランプランプランプラン『『『『Summer RelaxationSummer RelaxationSummer RelaxationSummer Relaxation』』』』発売開始発売開始発売開始発売開始

プラン限定のスペシャルアメニティセット付！女子会や母娘をはじめ、カップルでの夏休みにもおすすめ！

PRESS RELEASEPRESS RELEASEPRESS RELEASEPRESS RELEASE

◎本件に関する取材・お問い合わせ先

株式会社 セルリアンタワー東急ホテル 広報／山野、西澤、川島 TEL:03-3476-3348 FAX：03-3476-3769(広報直通)

E-mail: 取材窓口 山野 t.yamano@tokyuhotels.co.jp URL:http://www.ceruleantower-hotel.com

セルリアンタワー東急ホテルは ISO14001 認証を取得し、さらに人、環境に優しいホテルを目指していきます。

夏のレディース宿泊プラン『Summer Relaxation』客室料金一覧

【【【【シティビューフロアシティビューフロアシティビューフロアシティビューフロア（（（（19階階階階～～～～24階階階階）】）】）】）】

客室客室客室客室からからからから渋谷渋谷渋谷渋谷のののの躍動感躍動感躍動感躍動感あるあるあるある夜景夜景夜景夜景をのぞむことができるをのぞむことができるをのぞむことができるをのぞむことができるフロアフロアフロアフロア。。。。ビューバスタイプビューバスタイプビューバスタイプビューバスタイプのおのおのおのお部屋部屋部屋部屋のごのごのごのご用意用意用意用意もございますもございますもございますもございます。。。。

■デラックスシングル（31㎡）

 26,800円～30,800円 ※1名さまご利用

■ツイン（37㎡）

 28,800円～39,800円 ※2名さまご利用  35,000円～48,500円 ※3名さまご利用

■クイーン（34㎡）

 28,800円～39,800円 ※2名さまご利用

■デラックスツイン（44㎡）ビューバスタイプ

 33,800円～44,800円 ※2名さまご利用  41,000円～53,000円 ※3名さまご利用

■デラックスキング（44㎡）ビューバスタイプ

 34,800円～45,800円 ※2名さまご利用

※上記料金にはご朝食は含まれておりません。

※シティビューフロアにはフロア専用特典はございません。

【【【【タワーズフロアタワーズフロアタワーズフロアタワーズフロア（（（（33階階階階～～～～34階階階階）】）】）】）】

高層階高層階高層階高層階からのぞむからのぞむからのぞむからのぞむ開放感開放感開放感開放感あふれるあふれるあふれるあふれる眺望眺望眺望眺望がががが魅力魅力魅力魅力のののの客室客室客室客室ですですですです。。。。エグゼクティブカテゴリーエグゼクティブカテゴリーエグゼクティブカテゴリーエグゼクティブカテゴリーのののの特典特典特典特典もごもごもごもご利用利用利用利用いただけますいただけますいただけますいただけます。。。。

■タワーズデラックスシングル（31㎡）

 33,000円～39,000円 ※1名さまご利用

■タワーズツイン（37㎡）

 37,800円～46,800円 ※2名さまご利用  44,000円～56,000円 ※3名さまご利用

■タワーズクイーン（34㎡）

 37,800円～46,800円 ※2名さまご利用

■タワーズデラックスツイン（44㎡）ビューバスタイプ

 42,800円～52,800円 ※2名さまご利用

■タワーズコーナーツイン（49㎡） ビューバスタイプ

 44,800円～54,800円 ※2名さまご利用

※上記ご料金には「エグゼクティブサロン」(35階)でのご朝食が含まれております。

※クイーンおよびキングはダブルベッドタイプとなります。

※上記料金は 1室あたりの料金となります。また表示額にはサービス料 10％及び消費税が含まれております。東京都宿泊税を別途頂戴いたします。

【【【【イスラエルイスラエルイスラエルイスラエル発発発発ののののコスメブランドコスメブランドコスメブランドコスメブランド～～～～SABON～～～～サボンサボンサボンサボン～】～】～】～】http://www.sabon.co.jp/

男性、女性を問わず幅広い層より高い支持を得ているイスラエルのコスメティックブランド「SABON」。

世界的な俳優、モデル、ミュージシャンに愛用されていることでも話題になり、日本では 2008年 7月に

東京表参道に日本 1号店がオープン。以来、全国的に注目を浴びているブランドです。死海のミネラルを

豊富に含んだバスプロダクトやボディケアコスメ、丁寧に手作りされた石鹸など、高品質な商品ラインナ

ップが人気。カラーやアロマにもこだわって作られた商品の数々は五感を通じて人の心と身体を癒し、生

活に豊かさと彩りを与えてくれます

【タワーズフロア専用特典】

・エグゼクティブサロンでの洋食ブッフェのご朝食

・フィットネスクラブのご利用優待 1,050円（通常 2,100円）

・ご滞在中のミネラルウォーターのご用意

・客室内インターネット接続無料（通常 1,050円）

・カードキーによるエレベーターセキュリティーシステム

・エグゼクティブサロンでのチェックアウトサービス

・エグゼクティブサロンミーティングルームのご利用無料（1回/2時間まで）